2019年10月31日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証第一部）

問い合せ先 取締役（人事労務担当） 清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2019年11月21日付＞

Ⅰ．組織変更の概要
（1）開発部門の組織再編
   目的：ノイズフィルターの技術サポート力強化を図る。

・ＮＦ*1 開発部に「ＮＦＣＳ*2 課」を新設

   *1 ＮＦ ＝ Noise Filter の略

   *2 ＮＦＣＳ ＝ Noise Filter Customer Support の略

（2）生産部門の組織再編
   目的：生産機能集約による合理化推進を図る。

・「ＮＦ開発部 生産課」を「ユニット生産部 生産一課」に統合

Ⅱ．取締役担当職務の異動

氏 名 新 任 旧 任

万尾 達也 取締役 開発･技術統括 新ビジネス推進担当

兼 研究室 室長

取締役 開発･技術統括 新ビジネス推進担当

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

浅野 一成 ＮＦ開発部 ＮＦＣＳ課 課長 ＮＦ開発部 生産課 課長

＜2020年１月21日付＞

Ⅰ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

按田 義雄 アジアエリア営業部 部長 兼 無錫生産品

営業担当 兼 コーセルアジア社長

アジアエリア営業部 部長 兼 無錫生産品

営業担当

武田  透 国内営業部 新規開拓推進担当課長 コーセルアジア社長

 以 上